DPC CHARGES 810.000 1.00 810.000 0.00 810.000

CLEARANCE-LINE ITEM(HS CODE) 350.000 1.00 350.000 0.00 350.000

EXIT SUBMISSION 110.000 1.00 110.000 0.00 110.000

TLUC CHARGES 314.000 1.00 314.000 0.00 314.000

1,689.00 0.00 1,689.00

Total Amount in AED: 1,689.00

Total Amount in AED: 1,689.00

AED One Thousand Six Hundred And Eighty Nine Only

AED One Thousand Six Hundred And Eighty Nine Only